关于公示2015年学校关心下一代工作

先进评定结果的函
（中党关工〔2015〕43号，二○一五年十二月二十八日）
学校关工委全体委员、学院（含研究生院）关工分委、工作组：
2015年12月24日下午，学校关工委2015年12月份主任秘书长联席会议对2015年学校关心下一代工作先进集体和先进个人进行评定。
先进集体在关工分委自荐的基础上评定。
先进个人鉴于2015年将以学校党委名义授予，会议决定，不再坚持学校关工委班子成员（正副主任、秘书长）不予考虑的不成文原则，谁够条件就评给授予。另外，鉴于扶贫帮困助学是我校关工委最为闪亮的工作品牌，得到广东省教育系统关工委以至教育部关工委、广东省关工委的充分肯定，建立关心下一代助学基金会，既实现了对贫困学生从物质到精神的帮扶，又有效地解决了关心下一代工作的物质基础问题，这些年在评选关心下一代工作先进集体时，已经把捐资助学情况作为必备的重要条件，会议决定，2015年先进个人评选也要突出这一方面，老同志累计捐款4000元（大约为每月10元钱的5倍）以上或者在联系动员校外人士捐款方面有突出贡献者、在职同志累计捐款2000元（老同志的一半）以上者不必考虑其他条件就评给先进；没有达到上述额度的则须综合其他条件考虑，但捐资助学情况也要看重。
根据上述基本精神并根据《关于召开学校2015年关心下一代工作总结会的预备通知》（中党关工〔2015〕38号）提出的关于如被评为2015年关心下一代工作先进集体，该单位主管关心下一代工作的在职处级领导自然成为2015年关心下一代工作先进个人的规定，会议评定了5个先进集体和48位先进个人（离退休老同志和在职同志各24位）。
现将2015年学校关心下一代工作先进评定结果予以公示，如有意见，请在2015年12月31日以前书面向学校关工委办公室提出。
一、2015年学校关心下一代工作先进集体

第一临床医学院关工分委

第二临床医学院关工分委

医学信息工程学院关工分委

经济与管理学院关工分委

研究生院关工分委

二、2015年学校关心下一代工作先进个人

（一）离退休老同志

黄朝阳、马定科、张俊荣、徐鸿华、陈素、黄仰模、蓝森麟、方永忠、杨复、王永祥、李道生、何柏苍、古展群、吴运泉、曹荣英、陈叶卫平、徐焱琛、谭世珍、肖鑫和、何莲娣、杨培鑫、张湘、陶自强、陈武光。
（二）在职同志

孙晓生、潘华峰、林羽、谭倩雅、曹红珍、王果、严晋、张广清、方振聪、郝宏伟、王宏、郭文海、刘琼、刘文红、余欢平、罗晓韵、赵立凝、林涵、陈其煌、胡志波、王君卿、荆纯祥、李欢、钟小文。
专此函达。

（注：学校关工网站刊发时间：2015年12月28日）
—２—
—１—